
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Pokrzywnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 757 z późn. zm.), Rada Gminy 
Pokrzywnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców ścieków 
z terenu Gminy Pokrzywnica w następującej wysokości: 

1) 0,35 zł (netto) do każdego m³ ścieków doprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków w okresie od 22 marca 2025 roku do 21 marca 2026 roku 

2) 0,46 zł (netto) do każdego m³ ścieków doprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków w okresie od 22 marca 2026 roku do 21 marca 2027 roku 

3) 0,56 zł (netto) do każdego m³ ścieków doprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni 
ścieków w okresie od 22 marca 2027 roku do 21 marca 2028 roku 

§ 2. Dopłaty realizowane będą przez okres obowiązywania taryf zatwierdzonych decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr 
W.RZT.70.293.2024/5 z dnia 12 marca 2025 r. , nie dłużej niż 36 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Taperek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3315


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY GMINY POKRZYWNICA  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T10:56:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




